ex quibus aequationibus eliminata  $m$  conficitur haec aequatio

$$(g+bV-1)^v(\alpha^2 + \beta^2)V-1 = (g-bV-1)^v(\alpha^2 + \beta^2)V-1$$

cui quidem satisfacit expressio  $\alpha^2 + \beta^2 = 0$ , at quia hinc ad imaginaria peruenitur, hic valor tanquam inutilis est reiiciendus. Quamobrem habebitur  $(g+bV-1)^v = (g-bV-1)^v$ , quae euoluta abit in hanc  $v g^{v-1} b - \frac{v(v-1)(v-2)}{1 \cdot 2 \cdot 3} g^{v-3} b^3 + \frac{v(v-1)(v-2)(v-3)(v-4)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5} g^{v-5} b^5 - \text{etc.} = 0$  ex qua aequatione  $g$  per  $b$  definiri oportet.

§. 63. Ex inspectione harum formularum mox intelligitur eas diuisionem arcuum circularium involuere. Quodsi scilicet sumatur arcus quispiam  $w$  in circulo, cuius radius  $= 1$ , ponaturque  $g = f \cos A \cdot w$  et  $b = f \sin A \cdot$

$w$ ,

$w$ , debebit  $w$  eiusmodi esse arcus, vt sit fin A.  $v w = o$ . Sumtis autem huius modi arcubus pro  $w$ , reperietur valor litterae  $m = f^v \cos A$ .  $v w$ . Hanc ob rem pro  $v w$  successiue substitui debebunt arcus  $0^\circ$ ,  $180^\circ$ ,  $360^\circ$ ,  $540^\circ$ , etc. pro singulisque valores cum arcuum  $w$  tum litterarum  $g$  et  $b$  definiri; quo facto obtinebitur valor ipsius  $m$ , qui semper erit vel  $+f^v$  vel  $-f^v$ . Litterae autem  $a$  et  $\mathbf{c}$  omnino manent indeterminatae, indeque solutiones latius patentes colligentur:

§. 64. Quoniam pro  $a$  et  $\mathbf{c}$  quantitates quaecunque accipi possunt, sumatur  $a = c \cos A$ .  $\zeta$ ; et  $\mathbf{c} = c \sin A$ .  $\zeta$  erit  $s = c e^{i\theta}$  sin. A ( $b v + \zeta$ ): in qua aequatione litterae  $g$  et  $b$  ex valoribus  $n$  et  $v$  determinantur. Cum autem haec determinatio pendeat ab resolutione aequationis  $v$  dimensionum, in qua omnes radices sint reales, manifestum est totidem valores pro  $s$  inventumiri: At si aequationem  $d^v s = + n s d v$  inspiciamus, facile intelligimus, si satisfaciant valores  $s = P$ ,  $s = Q$ ,  $s = R$ ; etc. singulatim existentibus  $P$ ,  $Q$  et  $R$  functionibus ipsius  $v$ , tum etiam satisfacere aequationem ex his coniunctam  $s = aP + \mathbf{c}Q + \gamma R$ ; haecque aequatio integralis aequa late patebit ac differentialis proposita, si pro  $P$ ,  $Q$ ,  $R$ . omnes particulares ipsius  $s$  valores accipientur.

§. 65. Percurramus igitur ordine singulos ipsius  $v$  valores, et pro angulo  $180$  graduum ponamus  $\pi$ , ita vt sit  $360^\circ = 2\pi$ :  $540^\circ = 3\pi$  etc. Primum ergo sit  $y = 1$ , seu satisfiat aequationi  $d s = m s d v$  eritque  $v w = w = o$ ; atque hinc  $g = f$ , et  $b = o$  et  $m = f$ ; ex quo aequationis huius